
UCHWAŁA NR XIX/138/2012
RADY MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. 
poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 
201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r., uchwale Nr XIV/98/2012 z dnia 26 czerwca 2012r., zarządzeniu Nr 34/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., 
zarządzeniu Nr 38/2012 z dnia 20 lipca 2012r., zarządzeniu Nr 41/2012 z dnia 8 sierpnia 2012r., zarządzeniu Nr 
45/2012 z dnia 21 sierpnia 2012r., uchwale Nr XVI/110/2012 z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu nr 50/2012 
z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 3 października 2012r., uchwale Nr XVII/124/2012 z dnia 
30 października 2012r., zarządzeniu Nr 54/2012 z dnia 30 października 2012r., zarządzeniu Nr 58/2012 z dnia 26 
listopada 2012r., zarządzeniu Nr 60/2012 z dnia 7 grudnia 2012r., uchwale Nr XVIII/131/2012 z dnia 19 grudnia 
2012r., zarządzeniu Nr 64/2012 z dnia 20 grudnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 31.912.522,00 zł na kwotę 31.928.923,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.787.585,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.141.338,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.654.892,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.290.466,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.364.426,00 zł”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 3.274.031,00 zł jest wynikiem wprowadzenia do dochodów 
refundacji środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 2.960.885,00 zł, które przeznacza się na spłatę 
pożyczki otrzymanej w 2011 roku na sfinansowanie zadania z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 2.878.901,00 zł (rozchody budżetu 2012r.-załącznik Nr 4). Pozostała kwota nadwyżki budżetu 
395.130,00 zł - lokaty”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SXVPQ-DSSNI-DYGFQ-CJUAL-ZGJEG. Podpisany



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.850.648,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.124.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SXVPQ-DSSNI-DYGFQ-CJUAL-ZGJEG. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XIX/138/2012
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 16 401,0013 401 332,00 13 417 733,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 401,00 16 401,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 16 401,00 16 401,00

31 912 522,00 31 928 923,0016 401,00Razem:

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SXVPQ-DSSNI-DYGFQ-CJUAL-ZGJEG. Podpisany



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę

16.401,00 zł na podstawie pisma ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012r.

Id: SXVPQ-DSSNI-DYGFQ-CJUAL-ZGJEG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/138/2012 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 

Id: SXVPQ-DSSNI-DYGFQ-CJUAL-ZGJEG. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



